DISTRIBUIÇÃO, DE DEBÊNTURES SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, DA 
ESPÉCIE COM GARANTIA REAL, COM GARANTIA ADICIONAL FIDEJUSSÓRIA, EM 2 
(DUAS) SÉRIES, DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA 

COCAL RIO BRILHANTE AGROINDUSTRIAL S.A. 

CNPJ/MF nº 61.806.722/0001-22 

no valor de 

R$ 350.000.000,00 

(trezentos e cinquenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE: BRCOCLDBS007 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA SEGUNDA SÉRIE: BRCOCLDBS015 

O REGISTRO DA OFERTA FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 04 DE FEVEREIRO DE 
2026 SOB SOB O Nº CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2026/066, PARA AS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE, E

[...]

(“Santander” e, em conjunto com o Coordenador Líder, Bradesco BBI, Rabobank, os “Coordenadores”), 

COMUNICAM, nos termos do artigo 59, incisos I e II, e §3º, da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, 

conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o início do período de distribuição da oferta pública de 350.000 

(trezentas e cinquenta mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com 

garantia adicional fidejussória, em 2 (duas) séries, da 1ª (primeira) emissão da Emissora (“Emissão” e 

“Debêntures”, respectivamente), todas com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais), perfazendo, na 

data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de janeiro de 2026 (“Data de Emissão”), o montante de R$ 

350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais), destinada exclusivamente a investidores profissionais, 

assim definidos nos termos dos artigos 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme 

alterada (“Investidores Profissionais”), estando, portanto, sujeita ao rito automático de registro de oferta pública

[...]

definiu, junto aos Investidores Profissionais (i) a taxa final da Remuneração das Debêntures da Primeira Série 

(conforme definido na Escritura de Emissão) tendo sido estabelecido que sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado 

Primeira Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a 8,2247% (oito inteiros, dois mil duzentos e quarenta 

e sete décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; (ii) taxa final da 

Remuneração das Debêntures da Segunda Série (conforme definido na Escritura de Emissão) tendo sido 

estabelecido que sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou sobre o saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado 

das Debêntures da Segunda Série, incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a 14,3150% 

(quatorze inteiros, três mil cento e cinquenta décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 

e dois) Dias Úteis; e (iii) a quantidade total das Debêntures da Segunda Série (conforme definido na Escritura de 

Emissão), sendo 139.965 (cento e trinta e nove mil, novecentas e sessenta e cinco) Debêntures da Segunda Série, 

correspondentes à R$ 139.965.000,00 (cento e trinta e nove milhões, novecentos e sessenta e cinco mil reais) 

referente às Debêntures da Segunda Série (“Procedimento de Bookbuilding”). A Escritura de Emissão foi aditada 

em 04 de fevereiro de 2026, para refletir o resultado do Procedimento de Bookbuilding por meio da celebração do 

“Primeiro Aditamento ao Instrumento Particular de Escritura da 1ª (primeira) Emissão de Debêntures Simples, Não